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maluszka proszą o wsparcie!
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Liczy się każda cegiełka! Nawet niewielkie darowizny, 10, 20 zł, pomogą rodzicom małego
Pawełka z Ząbrowa sfinansować tak potrzebną maluchowi rehabilitację. 

Pawełek Stryjakowski z Ząbrowa w gminie Iława przyszedł na świat 4 września 2023 roku.
Rodzice wiedzieli, że nie urodzi się zdrowy.

- Kiedy jeszcze byłam w ciąży, miałam badania
prenatalne, które nas przynajmniej częściowo
przygotowały na diagnozę... - mówi mama malucha,
Marzena Stryjakowska.



A w przypadku niespełna rocznego Pawełka jest ona następująca: zespół Downa, niewydolność serca,
ubytek przegrody przedsionkowo-komorowej.

- 22 kwietnia synek miał operację serca, obecnie
sytuacja pod względem kardiologicznym jest
ustabilizowana, ale cały czas jesteśmy pod opieką
kardiologa, jak również neurologa - opowiada
mieszkanka Ząbrowa w gminie Iława.

Kolejni specjaliści, których wsparcia potrzebuje Pawełek, to rehabilitant, fizjoterapeuta i logopeda.
Niestety, w zakresie finansowanym przez Narodowy Fundusz Zdrowia rodzina może liczyć tylko na 3
godziny rehabilitacji w miesiącu. Tymczasem to właśnie teraz, gdy chłopiec jest jeszcze mały, można
w tym zakresie wypracować najwięcej.

- Ćwiczę też z Pawełkiem w domu, widzimy efekty -
opowiada mama chłopczyka. - Siada, chce już chodzić,
chwyta zabawki i gaworzy. Cieszy nas każdy postęp i
chcielibyśmy zapewnić Pawełkowi więcej
profesjonalnej rehabilitacji. Niestety, tylko jedna
godzina w Iławie kosztuje aż 180 zł - dodaje.

Codzienność nie jest łatwa - rodzina, w której wychowuje się jeszcze dwóch starszych, zdrowych
chłopców, musi się nauczyć przedzierać przez meandry służby zdrowia.

- Pawełek potrzebuje konsultacji z wieloma
specjalistami - mówi pani Marzena. - I tak, dla
przykładu: do endokrynologa zostaliśmy zapisani
dopiero na koniec 2025 roku - i to z orzeczeniem o
niepełnosprawności, bo bez niego czas oczekiwania
byłby jeszcze dłuższy.

Okulista, genetyk, audiolog - to kolejni specjaliści, do których trzeba czekać w długich kolejkach -
albo sfinansować konsultacje z własnej kieszeni. Niestety, rodziny nie stać na samodzielne pokrycie
bardzo wysokich kosztów prywatnej rehabilitacji i leczenia - będą wdzięczni za każdą cegiełkę!



Możesz wesprzeć Pawełka, wpłacając darowiznę w dowolnej wysokości na konto jego zbiórki
w Internecie - ogólnopolski portal SiePomaga prowadzi zrzutkę pod tym linkiem.

Liczy się każda złotówka!
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